Invito a partecipare alla gara d’Appalto per la gestione in loco del 
Centro Stampa dell’Istituto Universitario Europeo.  

1. Informazioni generali sull’appalto 

L’Istituto Universitario Europeo (IUE) intende aggiudicare l’appalto in oggetto, il cui valore 

complessivo ammonta a Euro 729.000,00 (settecento ventinove mila) IVA esclusa, per 

l’intera durata del contratto di 5 (cinque) anni:  

La documentazione di gara è composta da questa lettera, dal contratto di servizi, dal 
capitolato speciale d’appalto (Allegato I) e relativi allegati che includono: l’offerta tecnica,